南城商工第725号
平成28年2月3日

会員各位
南城市商工会
　会長　潮平 隆
　（公印省略）

南城市地域物産館出店事業者募集について

[bookmark: _GoBack]　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会事業に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、一般社団法人南城市観光協会では、南城市の地域産業の発展を目的に、特産品販売の拠点地として南城市地域物産館内での出店事業者を募集しております。
　つきましては、販路拡大をご検討中の会員様におかれましては、この機会に出店をご検討くださいますようお願い申し上げます。
　なお、募集内容や必要書類、受付期間等の詳細については、直接、南城市観光協会にお問い合わせいただくか、南城市・南城市観光協会・南城市商工会のホームページにてご確認くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

記

募集要項等掲載先
１．南城市ホームページ　　      　http://www.city.nanjo.okinawa.jp/index.html
２．南城市観光協会ホームページ　　http://okinawa-nanjo.jp/
３．南城市商工会ホームページ　　　http://nanjo-shoko.jp/

お問い合わせ先
南城市観光協会「南城市物産館」出店募集係
TEL：098-948-4611　FAX：098-948-4644
Eメール：nanjo-kankou@ia8.itkeeper.ne.jp
担当者名：宮城・屋我

以上